



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: 38/med/2019

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Dostawa zespołów ortopedycznych oraz leków”.

Pytanie 1 dotyczące wzoru umowy § 3 ust. 5 – wady towaru – termin rozpatrywania reklamacji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do **5 dni** roboczych od daty jej otrzymania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące wzoru umowy § 3 ust. 4.a - termin ważności dostarczanych leków.

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do **6 miesięcy**?

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie we wzorze umowy zdania: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ- nie skraca terminu ważności, jednocześnie informuje iż za uprzednią zgodą Zamawiającego istnieje możliwość dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany.

Pytanie 3 dotyczące wzoru umowy § 6 ust. 1.b- kary umowne.

Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1.b wzoru umowy na zmianę wartości brutto umowy jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej na **wartość brutto niezrealizowanej części umowy**?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące wzoru umowy § 3 ust. 3- dostawa leków w soboty oraz niedziele

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy przedmiotu umowy dla zadania nr 2 w dni powszednie, tj. od poniedziałku do piątku w każdych okolicznościach (w dniach wolnych od pracy, tj. sobota oraz niedziela, a także w dni świąteczne, magazyn centralny Wykonawcy jest nieczynny).

Ponadto dostawy w soboty oraz niedziele dotyczą leków „na ratunek życia”, a do tej grupy produkty w zadaniu nr 2 nie należą.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem § 3 ust. 3- zakup interwencyjny, będzie stosowany w bardzo rzadkich i uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 5 dotyczące wzoru umowy

W związku z niejednoznacznymi zapisami umowy, proszę o wyjaśnienie czy w razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron?

Odpowiedź

W sytuacjach opisanych powyżej, w przypadku braku możliwości dostarczania asortymentu zamiennego spełniającego definicję odpowiednika ujętą w ustawie o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych z dnia 12 maja 2011 r. art. 2 ust. 13 oraz zarejestrowanego w identycznych wskazaniach, znajdują zastosowanie zapisy § 6 wzoru umowy.

Z upoważnienia Dyrektora

ZASTĘPCA DYREKTORA
107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu
DS. LECZNICTWA

Robert Sokolowski
lek. Robert Sokolowski

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzaska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

Telefon: 261 47 28 15; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
